
Protokół Nr XI/11

sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VI kadencji
która odbyła się  w dniu 18 kwietnia 2011 roku

zwołana na wniosek Klubu Radnych PiS i WWS

W dniu 18 kwietnia 2011 roku sesja Rady Miejskiej Wałbrzycha rozpoczęła się o godz. 1300, 
a zakończyła o godz. 15 13. Udział w obradach wzięło 25 radnych, co stanowiło quorum, przy 

którym Rada mogła podejmować uchwały. 

− lista obecności załącznik nr 1  

Porządek  Obrad :

1. Otwarcie  obrad. 
2. Wnioski do  porządku obrad. 
3. Informacja Prezydenta Miasta  w sprawie reorganizacji  Urzędu Miejskiego,  planowanych 

zwolnień pracowników oraz oszczędności z tego tytułu, w szczególności:. 
-  Informacja  z  badania  rynku  w  zakresie  zlecenia  usług  informatycznych,  prawnych,  
    pocztowych, konserwatorskich poza strukturę UM.
-  Informacja o liczbie osób, z którymi rozwiązane zostaną umowy o pracę.
-  Informacja dotycząca ruchów kadrowych i płacowych w UM od 1 stycznia 2010 r. Do 31
     marca 2011 r. (liczba osób zatrudnionych, podwyżki wynagrodzeń)

4. Projekt  uchwały Rady Miejskiej  Wałbrzycha z  dnia...  w sprawie  ustalenia  miesięcznego 
wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Wałbrzycha. 

5. Interpelacje. 
6. Oświadczenia. 
7. Wnioski. 
8. Zakończenie Obrad.  

Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała Pani Agnieszka Kołacz-Leszczyńska Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha, witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Piotra Kuczkowskiego Prezydenta Miasta Wałbrzycha, Pana Marka Małeckiego, Pana 

Zygmunta  Nowaczyka  oraz  Pana  Dariusza  Lendę  Zastępców  Prezydenta  Miasta 
Wałbrzycha,

• Panią Marię Majewską radcę prawnego UM,
• Panią Magdalenę Kocur Sekretarza Miasta Wałbrzycha
• Panią Katarzynę Jarocką  Skarbnika Gminy Wałbrzych, 
• wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję.



Ad.2. Wnioski w sprawie porządku obrad sesji.

Agnieszka  Kołacz – Leszczyńska

• poinformowała, iż  wraz z zawiadomieniem o sesji radni otrzymali porządek obrad i czy w 
związku z tym  ktoś  chciałby złożyć wniosek do porządku obrad ?

Paweł Szpur 
• zgłosił  wniosek,  aby w punkcie 1a.  umieścić  informację w sprawie odwołania Prezesa  

WPWiK,  którą  przedstawiłby  Prezydent  Miasta,  który  jest  również  członkiem Zarządu  
WZWiK.

Agnieszka Kołacz-Leszczyńska 
• zwróciła się do reprezentantów wnioskodawców dzisiejszej sesji,  czy wyrażają zgodę na 

wprowadzenie dodatkowego punktu do porządku.

Mirosław Bartolik
• wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowego punktu do porządku obrad.

Alicja Rosiak
• również wyraziła zgodę na wprowadzenie dodatkowego punktu do porządku obrad.

Agnieszka Kołacz-Leszczyńska 
• poddała zgłoszony wniosek pod głosowanie;

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 25 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha nie przyjęła wniosku.

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek obrad bez 
zmian. 

Ad.3.  Odczytanie  wniosku w  sprawie zwołania Sesji  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  dot.  
informacji  Prezydenta  Miasta  w  sprawie  reorganizacji  Urzędu  Miejskiego,  planowanych 
zwolnień pracowników oraz oszczędności z tego tytułu, w szczególności:. 

-  Informacja  z  badania  rynku  w  zakresie  zlecenia  usług  informatycznych,  prawnych,  
    pocztowych, konserwatorskich poza strukturę UM.
-  Informacja o liczbie osób, z którymi rozwiązane zostaną umowy o pracę.
-  Informacja dotycząca ruchów kadrowych i płacowych w UM od 1 stycznia 2010 r. Do 31
     marca 2011 r. (liczba osób zatrudnionych, podwyżki wynagrodzeń) oraz rozpatrzenie 
projektu uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia... w sprawie ustalenia miesięcznego 
wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Wałbrzycha. 

- załącznik nr 2



W dyskusji  udział  wzięli:  radny R.  Nowak,  radna A.  Rosiak,  radny P.  Szpur,  radny A.  
Torbus, radny C. Kuriata, radny M. Bartolik, radny M. Lubiński.

 Wyjaśnień udzielali; Prezydent Miasta Wałbrzycha P. Kruczkowski oraz Sekretarz Miasta 
Wałbrzycha M. Kocur.

Agnieszka  Kołacz – Leszczyńska
• ogłosiła  10-cio minutową przerwę. 

PO PRZERWIE

W dyskusji udział wzięli: radny  P. Szpur,  radny M. Bartolik.

 Wyjaśnień udzielała;  Sekretarz Miasta Wałbrzycha M. Kocur

Agnieszka  Kołacz – Leszczyńska
• wobec braku więcej głosów w dyskusji zamknęła ww. punkt obrad.

Ad. 4. Projekt uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia... w sprawie ustalenia miesięcznego 
wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Wałbrzycha. 

- załącznik nr  3 -

W dyskusji udział wzięli: radny P. Kwiatkowski, radny J. Krzyżowski, radny G., radny A. 
Torbus,   radny  M.  Bartolik,  radny  M.  Lubiński,  radny  P.  Szpur  oraz  Prezydent  Miasta  P. 
Kruczkowski

Agnieszka Kołacz – Leszczyńska
• w  związku  z  wyczerpaniem  głosów  w  dyskusji,  poddała  ww.  projekt  uchwały  pod 

głosowanie;

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha nie przyjęła  ww. projektu uchwały przy 9 głosach "za" i 15 
głosach "przeciw".

Ad.5. Interpelacje. 

Interpelacje,  wnioski  oraz  zapytania  złożyli  następujący  radni:  P.  Szpur,  R.  Nowak  C. 
Kuriata oraz A. Rosiak .

Agnieszka Kołacz – Leszczyńska
• poinformowała, iż interpelacje i wnioski zostaną przekazane Prezydentowi Miasta.



Ad.6. Oświadczenia. 

Alicja Rosiak
• wyraziła swoje uwagi skierowane do Przewodniczącej RMW nt. sposobu prowadzenia sesji.

Ad.7. Wnioski.          

Ryszard Nowak
• odniósł się do wcześniej składanego wniosku, który dotyczył ulicy Ruchu Oporu 1m6 w 

sprawie przeprowadzenia kontroli w celu ustalenia w jakich warunkach pod tym adresem 
mieszkają ludzie i w trybie pilnym - korzystając z okazji, iż Pani  Prezes MZB uczestniczy 
w sesji, poprosił, żeby w trybie pilnym sprawdzić to mieszkanie.

Ad.8. Zakończenie obrad. 

Pani A. Kołacz – Leszczyńska

− wobec wyczerpania porządku obrad zamykam XI sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha.

/ dyskusja zapis elektroniczny w formie załącznika do protokołu /
                 

      Protokołowała Przewodnicząca
            Rady Miejskiej Wałbrzycha 

      Ewa   Graczyk                  Agnieszka Kołacz-Leszczyńska
   

     
  


